

ASOCIACIJOS KLAIPĖDOS ŽUVININKYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ NEELINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. sausio 25 d. Nr.

Klaipėda

Asociacijos Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė (toliau – KŽVVG) narių neeilinis visuotinis narių susirinkimas organizuotas jį sušaukus 9 (daugiau nei 1/3 visų KŽVVG narių, vadovaujantis KŽVVG įstatų 6.4 p.) KŽVVG narių (Klaipėdos miesto savivaldybė, VšĮ Klaipėdos universitetas, BĮ Lietuvos jūrų muziejus, UAB „Spika“, VšĮ „Tekantis vanduo“, VšĮ Lietuvos marinistinės kultūros paveldo išsaugojimo centras, UAB „Frydricho pasažas“, UAB „Senasis turgus“, UAB „Naujasis turgus“) iniciatyva (sprendimas dėl KŽVVG visuotinio narių susirinkimo sušaukimo ir kvietimas į KŽVVG visuotinį narių susirinkimą pridedami prie protokolo). Kvietimas sušaukti neeilinį KŽVVG visuotinį narių susirinkimą KŽVVG nariams išsiųstas el. paštu 2021 m. sausio 18 d., prie kvietimo pridėta darbotvarkė, siūlomų sprendimų paaiškinimai ir posėdžio metu svarstomų darbotvarkės klausimų medžiaga.

Posėdžio vieta: KŽVVG visuotinis narių susirinkimas organizuotas rašytine tvarka Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos patalpose Liepų g. 11, Klaipėda. 12 KŽVVG narių nuo 2021-01-18 iki 2021-01-22 13.00 val. atsiuntė balsavimo biuletenius elektroniniu paštu: indre.buteniene@klaipeda.lt

Posėdžio laikas: 2021 m. sausio 22 d. 13.00 val.

Posėdyje dalyvavo 21 narys: 1) Arvydas Žiogas, 2) Arvydas Žiogas (Tarptautinė žuvies perdirbėjų ir žvejų asociacija „Baltijos vienybė“); 3) Arvydas Žiogas (VšĮ „Baltijos žuvų regionas“), 4) Arvydas Žiogas (MB "Jūrinio saugumo sistemos"); 5) Benas Šimkus; 6) Benas Šimkus (Garažų ir mažųjų laivų eksploatavimo bendrija „Smiltelė“); 7) Viktoras Šiukšteris (UAB "Molo takas"); 8) Viktoras Šiukšteris (UAB "Melnragės molas"); 9) Mindaugas Kulakauskas (UAB „Mini molas“); 10) Marius Rumskas (M. Rumsko individuali įmonė); 11) Taurūnas Areškevičius (T. Areškevičiaus individuali įmonė); 12) Gintaras Pocius (UAB „Ingida"); 13) Indrė Butenienė (Klaipėdos miesto savivaldybė); 14) Gintaras Gylys (UAB „Spika“); 15) Romualdas Adomavičius (Lietuvos jūrų muziejus); 16) Artūras Razbadauskas (Klaipėdos universitetas); 17) Jolanta Mineikienė (UAB „Frydricho pasažas“); 18) Viačeslav Karmanov (UAB „Naujasis turgus“), 19) Viačeslav Karmanov (UAB „Senasis turgus“); 20) Anatolijus Šidlauskas (VšĮ „Tekantis vanduo“); 21) Bartas Markevičius (VšĮ „Lietuvos marinistinės kultūros paveldo išsaugojimo centras“).

Posėdžio darbotvarkė:

1. Visuotiniam narių susirinkimui pirmininkaujančiojo ir sekretoriaujančiojo rinkimai
2. Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybos pirmininko ir pirmininko atšaukimo;
3. Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybos pirmininko ir pirmininko išrinkimo;
4. Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ revizoriaus išrinkimo;
5. Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ darbuotojo – VPS administravimo vadovo pareiginės algos koeficiento nustatymo;
6. Dėl naujų narių priėmimo į asociaciją „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“;
7. Dėl nario gražinimo į asociaciją „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“.

8. Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybos narių atšaukimo iš pareigų.
9. Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybos narių paskyrimo į pareigas.

Posėdžio metu svarstyti klausimai:

1. SVARSTYTA: Visuotiniam narių susirinkimui pirmininkaujančiojo ir sekretoriaujančiojo rinkimai.

Siūloma susirinkimo pirmininku išrinkti Indrę Buteniene, sekretoriaujančiu Raimondą Kivylių.

NUTARTA:

1.1. Išrinkti visuotiniam narių susirinkimui pirmininkauti Indrę Buteniene.

Balsavo: „už“ – 15; „prieš“ – 6; susilaikė – 0.

1.2. Išrinkti visuotiniam narių susirinkimui sekretoriauti Raimondą Kivylių.

Balsavo: „už“ – 13; „prieš“ – 8; susilaikė – 0.

2. SVARSTYTA: Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybos pirmininko ir pirmininko atšaukimo.

KŽVVG pirmininko pareigas ėjęs Petras Pareigis 2021-01-06 parašė pranešimą Nr. S-85 (pridedama prie protokolo), kuriuo pareiškė, kad nuo 2021-01-07 atsistatydina iš KŽVVG valdybos pirmininko, pirmininko bei valdybos nario pareigų.

Siūloma atšaukti Petrą Pareigį iš KŽVVG valdybos pirmininko, pirmininko bei valdybos nario pareigų.

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 10; susilaikė – 2.

NUTARTA: 2.1. Sprendimui nepritarta. Petras Pareigis iš KŽVVG valdybos pirmininko, pirmininko bei valdybos nario pareigų lieka neatšauktas.

3. SVARSTYTA: Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybos pirmininko ir pirmininko išrinkimo.

Siūloma KŽVVG pirmininke išrinkti Klaipėdos miesto savivaldybės atstovę KŽVVG valdyboje ir visuotiniame susirinkime Indrę Buteniene, turinčią patirties administruojant vietos veiklos grupės veiklą (4,5 metų patirtis dirbant su asociacijos Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos parengimu bei administravimu).

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 10; susilaikė – 2.

NUTARTA: 3.1. Sprendimui nepritarta. Indrė Butenienė KŽVVG valdybos pirmininke ir pirmininke neišrinkta.

4. SVARSTYTA: Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ revizoriaus išrinkimo.

KŽVVG įstatuose (6.7.7 p) numatyta, kad visuotinis narių susirinkimas skiria ir atšaukia revizorių. Siūloma KŽVVG revizoriumi išrinkti Bartą Markevičių, VšĮ „Lietuvos marinistinės kultūros paveldo išsaugojimo centras“ atstovą.

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 10; susilaikė – 2.

NUTARTA: 4.1. Sprendimui nepritarta. Bartas Markevičius KŽVVG revizoriumi neišrinktas.

5. SVARSTYTA: Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ darbuotojo – VPS administravimo vadovo pareiginės algos koeficiento nustatymo

Vadovaujantis LR žemės ūkio ministro 2017 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 3D-5 patvirtintomis Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ administravimo taisyklėmis, ŽRVVG visuotinio narių susirinkimas arba ŽRVVG kolegialaus valdymo organas savo sprendimu turi patvirtinti vietos plėtros strategijos (toliau – VPS) administravimą atliekantiems VPS vykdytojos darbuotojams pareiginės algos koeficientus.

Siūloma patvirtinti pareiginės algos koeficientą VPS administravimo vadovui, kuris sudarytų 14 bazinių dydžių, apskaičiuota pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priede „Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių kategorijos ir pareiginių algų koeficientai“ pateikiamos lentelės 7 eilutėje III įstaigų grupei priskirtą pareiginės algos koeficientų intervalą.

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 10; susilaikė – 2.

NUTARTA: 5.1. Sprendimui nepritarta. Pareiginės algos koeficientas VPS administravimo vadovo pareigybei nepatvirtintas.

6. Dėl naujų narių priėmimo į asociaciją „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“

Siūloma priimti į KŽVVG naujus narius, pateikusius prašymus (prašymai pridedami prie protokolo): 1) UAB „Klaipėdos laivų remontas“; 2) UAB „Žuvis“; 3) UAB „Pamario kopa“; 4) Lietuvos jachtingo asociacija; 5) Klaipėdos bendruomenių asociacija; 6) G. Tydiko žvejybos įmonė; 7) MB „Bardaitis“; 8) UAB „Stekutis“.

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 12; susilaikė – 0.

Balsavusieji „prieš“ balsavimo motyvų nepaiškino.

NUTARTA: 6.1. Sprendimui nepritarta. Juridiniai asmenys, pateikę prašymus įstoti: 1) UAB „Klaipėdos laivų remontas“; 2) UAB „Žuvis“; 3) UAB „Pamario kopa“; 4) Lietuvos jachtingo asociacija; 5) Klaipėdos bendruomenių asociacija; 6) G. Tydiko žvejybos įmonė; 7) MB „Bardaitis“; 8) UAB „Stekutis“, į KŽVVG nepriimti.

7. Dėl nario gražinimo į asociaciją „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“

Siūloma remiantis Žemės ūkio ministerijos audito išvada gražinti į KŽVVG narius anksčiau pašalintą narį „Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacija“.

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 12; susilaikė – 0.

NUTARTA: 7.1. Sprendimui nepritarta. Asociacija „Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacija“ negražinta į KŽVVG narius.

8. Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybos narių atšaukimo iš pareigų.

KŽVVG pirmininko Petro Pareigio sprendimu 2021-01-04 buvo sušauktas KŽVVG neeilinis visuotinis narių susirinkimas, kurio metu priimti sprendimai galimai yra neteisėti. Minėto susirinkimo

protokole (2021-01-04, Nr. 2021-1, pridedama) fiksuota, kad 1 klausimu yra iš valdybos narių atšaukiami Klaipėdos miesto savivaldybės deleguoti valdybos nariai Elida Mantulova bei Andrius Petraitis ir jį jų vietą paskirti senesniu, jau įgyvendintu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu, anksčiau į valdybą deleguoti valdybos nariai Saulius Valiulis bei Rimantas Didžiokas. Saulius Valiulis jau nebedirba Klaipėdos miesto savivaldybės administracijoje, o Rimantas Didžiokas 2020 m. liepos mėn. buvo pateikęs atsistatydinimo iš KŽVVG valdybos narių. Minėti asmenys nebuvo informuoti, kad jų kandidatūros bus svarstomos KŽVVG visuotinio narių susirinkimo metu, nebuvo išreiškę sutikimo vėl tapti valdybos nariais. 2021-01-13 Rimantas Didžiokas ir Saulius Valiulis pateikė pareiškimus, adresuotus KŽVVG, kad jie nebuvo davę sutikimo būti paskirti valdybos nariais.

Dėl to siūloma panaikinti minėto susirinkimo protokole 1 klausimu priimtą sprendimą bei atšaukti Saulių Valiulį ir Rimantą Didžioką iš valdybos nario pareigų bei įgalioti KŽVVG pirmininką įregistruoti priimtą sprendimą Registrų centre.

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 10; susilaikė – 2.

NUTARTA: 8.1. Sprendimui nepritarta. Saulius Valiulis ir Rimantas Didžiokas iš KŽVVG valdybos nario pareigų neatšaukti.

9. Dėl asociacijos „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybos narių paskyrimo į pareigas.

Siūloma paskirti valdybos nariais Klaipėdos miesto savivaldybės deleguojamus Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narius Elidą Mantulovą ir Andrių Petraitį, remiantis Klaipėdos m. savivaldybės delegavimu (Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo kopija pridedama) ir įgalioti KŽVVG pirmininką įregistruoti priimtą sprendimą Registrų centre.

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 10; susilaikė – 2.

NUTARTA: 9.1. Sprendimui nepritarta. Elida Mantulova ir Andrius Petraitis į KŽVVG valdybos nario pareigas nepaskirti.

Susirinkimo pirmininkė

Indrė Butenienė

Susirinkimo sekretorius

Raimondas Kivylius